
 



4. Математика 6 класс. Мерзляк А.Г. Издательство «ВЕНТАНА-ГРАФ», 

2018 год 

5. Литература 6 класс (2 части). Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И. 

Издательство «Просвещение», 2020 год 

6. Обществознание 6 класс Боголюбов Л.Н., Городецкая Н.И., Иванова Л.Ф. 

Издательство «Просвещение», 2015 год 

7. Биология 6 класс / И.Н.Пономарева.  Издательство Вентана-Граф, 2014 

8. Изобразительное искусство 6 класс Л.А. Неменский Издательство 

«Просвещение», 2014 год 

9. Информатика 6 класс. Босова Л.Л., Босова А.Ю. Издательство 

«БИНОМ» Лаборатория знаний, 2014 год 

10. Физическая культура 6-7 класс. Матвеев А.П. Издательство 

«Просвещение», 2014 год 

11. Музыка 6 класс. Сергеева Г.П., Критская Е.Д. Издательство 

«Просвещение», 2014 год 

12. Технология. 6 класс. Синица Н.В., Тищенко А.Т, Издательство 

«Просвещение», 2023 год 

13 География 5-6 класс «Полярная звезда». Алексеев А.И., Николина В.В., 

Липкина.Е.К., Издательство «Просвещение», 2022 год 

14. Английский язык 6 класс. Ваулина Ю.Е., Дули Д. Издательство 

«Просвещение», 2016 год 

7 класс 

1. Русский язык 7 класс. Баранов М.Т., Ладыженская Т.А, Тростенцова Л.А. 

и др. Издательство «Просвещение», 2015 год 

2. Всеобщая история. «История нового времени 7 класс». Юдовская А.Я., 

Баранов П.А., Ванюшкина Л.М. Издательство «Просвещение», 2015 год 

3. Литература 7 класс (в 2 частях). Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин 

В.И. Издательство «Просвещение», 2021 год 

4. История. «Россия в XVII-XVIII веках» 7 класс (в 2 ч). Н.М. Арсентьев 

Данилов А. А. Издательство «Просвещение», 2017 год 

5. Обществознание 7 класс. Боголюбов Л.Н., Городецкая Н.И., Иванова 

Л.Ф. Издательство «Просвещение», 2015 год  

6. Биология 7 класс. Константинов В.М., Бабенко В.Г., Кучменко B.C. 

Издательский центр «ВЕНТАНА-ГРАФ», 2015 год 

7. Изобразительное искусство 7 класс. Питерских А.С, Гуров Г.Е. 

Издательство «Просвещение», 2015 год 

8. Информатика 7 класс. Босова Л.Л., Босова А.Ю. Издательство 

«БИНОМ» Лаборатория знаний, 2015 год  

9. Физическая культура 6-7 класс. Матвеев А.П. Издательство 

«Просвещение», 2014 год 

10. Музыка 7 класс. Сергеева Г.П., Критская Е.Д. Издательство 

«Просвещение», 2015 год 

11. Технология 7 класс. Синица Н.В., Тищенко А.Т., Издательство 

«Просвещение», 2023 год 



12. География материков и океанов 7 класс. Коринская В. А., Душина И.В., 

Щенев В.А.  «ДРОФА», 2014 год 

13. Английский язык 7 класс. Ваулина Ю.Е., Дули Д. Издательство 

«Просвещение», 2016 год 

14. Алгебра 7 класс. А.Г.Мерзляк. Издательский центр «ВЕНТАНА-ГРАФ», 

2018 год 

15. Геометрия 7-9 классы. Атанасян Л.С, Бутузов В.Ф., Кадомцев СБ. и др. 

Издательство «Просвещение», 2016 год  

16. Физика 7 класс. А.В.Перышкин. Издательство «Дрофа», 2014 год 

8 класс 

1. Русский язык 8 класс. Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л. А. 

и др. Издательство «Просвещение», 2016 год 

2. Всеобщая история. История Нового времени. 1800-1900 8 класс. Юдовская 

А.Я., Баранов П.А, Ванюшкина Л.М. Издательство «Просвещение»,2016 год 

3. Литература 8 класс (в 2 частях). Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин 

В.И. Издательство «Просвещение», 2022 год 

4. Обществознание 8 класс. Боголюбов Л.Н., Городецкая Н.И., Иванова Л.Ф. 

Издательство «Просвещение», 2016 год 

5. Биология 8 класс. А.Г. Драгомилов, Р.Д. Маш. Издательство «Вентана-

Граф», 2015 год 

6. Информатика: учебник для 8 класса. Босова Л.Л., Босова А.Ю. 

Издательство «БИНОМ» Лаборатория знаний, 2016 год 

7. Физическая культура 8-9 классы. А.П. Матвеев. Издательство 

«Просвещение», 2016 год 

8. Технология 8-9 класс. Тищенко А.Т., Синица Н.В., Издательство 

«Просвещение», 2023 год 

9. География 8 класс. И.И.Баринова.  Издательство «Дрофа», 2016 год 

10. Английский язык 8 класс.  Ю.Е.Ваулина, Д.Дули. Издательство 

«Просвещение», 2016 год 

11. История. Россия в XIX веках 8 класс (в 2 ч). Н.М.Арсентьев, Данилов А. 

А. Издательство «Просвещение», 2016 год 

12. Алгебра 8 класс.  А.Г. Мерзляк. Издательство «Вентана-Граф», 2015 год 

13. Геометрия 7-9 классы. Атанасян Л.С, Бутузов В.Ф., Кадомцев СБ. и др. 

Издательство «Просвещение», 2016 год  

14. Физика 8 класс. А.В.Перышкин. Издательство «Дрофа», 2014 год 

15. Химия 8 класс. О.С.Габриэлян. Издательство «Просвещение», 2022 год 

16. ОБЖ 8-9 класс. Виноградова Н.Ф, Смирнов Д.В. Издательство ООО 

«Просвещение», 2022 год 

9 класс 

1. Русский язык 9 класс Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л. А. 

и др. Издательство «Просвещение», 2017 

2. Всеобщая история. «Новейшая история» 9 класс. М.Сороко-Цюпа и др. 

Издательство «Просвещение», 2017 год. 



3. Литература 9 класс (в 2 частях). Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин 

В.И. Издательство «Просвещение», 2022 год 

4. Обществознание 9 класс. Боголюбов Л.Н., Городецкая Н.И., Иванова 

Л.Ф. Издательство «Просвещение», 2017 год 

5. Биология 9 класс. И. Н. Пономарева. Издательство «Вентана-Граф», 2017 

год 

6. Информатика 9 класса. Л.Л. Босова. Издательство «БИНОМ» 

Лаборатория знаний. 2017 год 

7. Физическая культура 8-9 классы. А.П. Матвеев. Издательство 

«Просвещение», 2016 год 

8. География 9 класс. В.П. Дронов. Издательство «Дрофа», 2017 год 

9. Английский язык 9 класс.  Ю.Е.Ваулина, Д.Дули. Издательство 

«Просвещение», 2016 год 

10. Арсентьев Н.М. «История России конец 20 века-начало 21века» 9 класс 

(в 2 частях). Издательство «Просвещение», 2018 год 

11. Алгебра 9 класс. А.Г. Мерзляк. Издательство «Вентана-Граф», 2018 год 

12. Геометрия 7-9 классы. Атанасян Л.С, Бутузов В.Ф., Кадомцев СБ. и др. 

Издательство «Просвещение», 2016 год  

13. Физика 9 класс. А.В. Перышкин. Издательство «Дрофа», 2014 год 

14. Химия 8 класс. О.С.Габриэлян. Издательство «Просвещение», 2022 год 

15. ОБЖ 8-9 класс. Виноградова Н.Ф, Смирнов Д.В. Издательство ООО 

«Просвещение», 2022 год 

 


